
 
 

 

Zarządzenie nr 533/1/2022 

Burmistrza Białej Piskiej  

z dnia 31 stycznia 2022 r.   

 

             w sprawie zmiany budżetu gminy Biała Piska na rok 2022 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz.  1372 z późn. zm.), art. 222 ust. 4 art. 257, art 258 ust 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.),  

Burmistrz Białej Piskiej zarządza co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale nr LI/291/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 22 grudnia 2021 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2022,  wprowadza się następujące zmiany:  
1) plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2022 stanowiący załącznik nr 1, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 1, 
2) plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2022 stanowiący załącznik nr 2, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 2, 
3)  plan wydatków i dochodów związanych z realizacją zadań z administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami (załącznik nr 5 uchwały) zmienia się,  zgodnie z  załącznikiem   nr 3.  
 
§ 2. Po wprowadzeniu zmian, wymienionych w § 1: 
1) § 1 uchwały, otrzymuje brzmienie:  
„§1. Dochody budżetu gminy w wysokości  62 090 358,36 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:  
 - dochody bieżące w wysokości    54 511 625,00 zł 
 - dochody majątkowe w wysokości   7 578 733,36 zł.”  
2) § 2 ust.1  uchwały, otrzymuje brzmienie:  
„§ 2.1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 65 645 438,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,  z tego:   
- wydatki bieżące w wysokości  54 259 650,28 zł, 
- wydatki majątkowe w wysokości  11 385 788,37 zł.” 
    
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
 
 
                Burmistrz 

                 /-/ Beata Sokołowska 

 
 



Załącznik nr 1 do: Zarządzenia nr 533/1/2021 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 31 stycznia 2022 r.  

 

Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2022   

   

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 
zmianach 

852       Pomoc społeczna 1 815 314,00 1 815 314,00 0,00 839,00 1 816 153,00 

  85215     
Dodatki 
mieszkaniowe 

0,00 0,00 0,00 839,00 839,00 

    2010   

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu państwa 
na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom 
gmin,związkom 
powiatowo-
gminnym ) 
ustawami 

0,00 0,00 0,00 839,00 839,00 

      Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 839,00 839,00 

        Razem 61 415 391,68 62 089 519,36 0,00 839,00 62 090 358,36 

 
  
                Burmistrz 

                 /-/ Beata Sokołowska 

 



Załącznik nr 2 do: Zarzadzenia nr 533/1/2021 Burmistrza Białej PIskiej z dnia 31 stycznia 2022 r.  

 

Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2022  

   

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 
zmianach 

700       
Gospodarka 
mieszkaniowa 

2 084 262,40 2 231 948,22 -18 000,00 18 000,00 2 231 948,22 

  70005     
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

177 000,00 332 685,82 -10 000,00 8 000,00 330 685,82 

    4270   Zakup usług 
remontowych 

30 000,00 213 482,28 -10 000,00 0,00 203 482,28 

      Własne Własne 30 000,00 213 482,28 -10 000,00 0,00 203 482,28 

    4400   

Opłaty za 
administrowanie i 
czynsze za budynki, 
lokale i 
pomieszczenia 
garażowe 

5 000,00 5 000,00 0,00 8 000,00 13 000,00 

      Własne Własne 5 000,00 5 000,00 0,00 8 000,00 13 000,00 

  70007     
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

1 907 262,40 1 899 262,40 -8 000,00 10 000,00 1 901 262,40 

    4270   
Zakup usług 
remontowych 

484 140,00 482 140,00 -8 000,00 0,00 474 140,00 

      Własne Własne 484 140,00 482 140,00 -8 000,00 0,00 474 140,00 

    4300   
Zakup usług 
pozostałych 236 522,40 230 522,40 0,00 10 000,00 240 522,40 

      Własne Własne 236 522,40 230 522,40 0,00 10 000,00 240 522,40 

750       
Administracja 
publiczna 

8 708 747,01 9 067 370,19 -22 700,00 22 700,00 9 067 370,19 

  75022     
Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

297 400,00 297 400,00 -1 300,00 2 700,00 298 800,00 

    4300   Zakup usług 
pozostałych 

300,00 300,00 0,00 2 700,00 3 000,00 

      Własne Własne 300,00 300,00 0,00 2 700,00 3 000,00 

    4410   
Podróże służbowe 
krajowe 500,00 500,00 -350,00 0,00 150,00 

      Własne Własne 500,00 500,00 -350,00 0,00 150,00 

    4420   
Podróże służbowe 
zagraniczne 

1 000,00 1 000,00 -950,00 0,00 50,00 

      Własne Własne 1 000,00 1 000,00 -950,00 0,00 50,00 

  75023     
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

5 378 294,74 5 378 294,74 0,00 20 000,00 5 398 294,74 

    4300   
Zakup usług 
pozostałych 

125 000,00 125 000,00 0,00 20 000,00 145 000,00 

      Własne Własne 125 000,00 125 000,00 0,00 20 000,00 145 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 
zmianach 

  75095     
Pozostała 
działalność 

1 662 613,37 2 021 236,55 -21 400,00 0,00 1 999 836,55 

    4300   
Zakup usług 
pozostałych 507 937,00 506 437,00 -21 400,00 0,00 485 037,00 

      Własne Własne 468 600,00 466 600,00 -21 400,00 0,00 445 200,00 

752       Obrona narodowa 5 500,00 5 500,00 -2 000,00 2 000,00 5 500,00 

  75212     
Pozostałe wydatki 
obronne 

2 000,00 2 000,00 -1 500,00 0,00 500,00 

    4210   
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2 000,00 2 000,00 -1 500,00 0,00 500,00 

      Własne Własne 2 000,00 2 000,00 -1 500,00 0,00 500,00 

  75295     
Pozostała 
działalność 3 500,00 3 500,00 -500,00 2 000,00 5 000,00 

    3030   
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00 

      Własne Własne 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00 

    4210   
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1 000,00 1 000,00 -500,00 0,00 500,00 

      Własne Własne 1 000,00 1 000,00 -500,00 0,00 500,00 

852       Pomoc społeczna 4 111 465,00 4 120 138,86 0,00 839,00 4 120 977,86 

  85215     
Dodatki 
mieszkaniowe 

399 600,00 399 600,00 0,00 839,00 400 439,00 

    3110   
Świadczenia 
społeczne 399 600,00 399 600,00 0,00 823,00 400 423,00 

      Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 823,00 823,00 

    4210   
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 0,00 0,00 16,00 16,00 

      Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 16,00 16,00 

900       

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

11 260 837,20 11 260 837,20 -3 450,00 3 450,00 11 260 837,20 

  90095     
Pozostała 
działalność 

35 200,00 35 200,00 -3 450,00 3 450,00 35 200,00 

    4300   
Zakup usług 
pozostałych 

9 500,00 9 500,00 -3 450,00 3 450,00 9 500,00 

      Własne Własne 9 500,00 9 500,00 -3 450,00 3 450,00 9 500,00 

926       Kultura fizyczna 333 101,32 333 101,32 -3 000,00 3 000,00 333 101,32 

  92601     Obiekty sportowe 81 893,32 81 893,32 -3 000,00 3 000,00 81 893,32 

    4260   Zakup energii 55 000,00 55 000,00 -1 000,00 0,00 54 000,00 

      Własne Własne 55 000,00 55 000,00 -1 000,00 0,00 54 000,00 

    4270   
Zakup usług 
remontowych 

5 000,00 5 000,00 -2 000,00 0,00 3 000,00 

      Własne Własne 5 000,00 5 000,00 -2 000,00 0,00 3 000,00 

    4300   Zakup usług 
pozostałych 

500,00 500,00 0,00 3 000,00 3 500,00 

      Własne Własne 500,00 500,00 0,00 3 000,00 3 500,00 

        Razem 63 864 322,86 65 644 599,65 -49 150,00 49 989,00 65 645 438,65 

 
                           Burmistrz 
                                                                                                                                                       /-/ Beata Sokołowska 



 

  



Załącznik nr 3  do: Zarzadzenia nr 533/1/2021 Burmistrza Białej PIskiej z dnia 31 stycznia 2022 r.  

 
Dochody  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

             i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

852       Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 839,00 839,00 

  85215     Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00 839,00 839,00 

    2010   

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin,związkom 
powiatowo-gminnym 
) ustawami 

0,00 0,00 0,00 839,00 839,00 

      Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 839,00 839,00 

        Razem 10 349 742,00 10 349 742,00 0,00 839,00 10 350 581,00 

 
  
                Burmistrz 

                 /-/ Beata Sokołowska 

 



Załącznik nr 3 do: Zarządzenie nr 533/1/2021 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 31 stycznia 2022 r.  

 
 

Wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
             i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

852       Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 839,00 839,00 

  85215     Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00 839,00 839,00 

    3110   Świadczenia 
społeczne 

0,00 0,00 0,00 823,00 823,00 

      Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 823,00 823,00 

    4210   
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 0,00 0,00 16,00 16,00 

      Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 16,00 16,00 

        Razem 10 349 742,00 10 349 742,00 0,00 839,00 10 350 581,00 

 
  
                Burmistrz 

                 /-/ Beata Sokołowska 

 


